TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

HOMOLOGO, o PROCESSO nº. 05/2022 – DISPENSA nº. 02/2022, cujo objeto consiste na 

aquisição de  cadeiras e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora no certame: MECATEC 

MÓVEIS, CNPJ: 86.544.996/0001-11, no valor de R$ 17.240,00 (dezessete mil e duzentos e 

quarenta reais). 

Santana da Vargem, 16 de fevereiro de 2022. 

LUIZ FELIPE MENDONÇA RODRIGUES 

PRESIDENTE